

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**J. Berner Pedersen
Entreprise A/S**

Tinvej 10
3060 Espergærde

CVR-nr. 18 44 35 38

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 28/4-2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet J. Berner Pedersen Entreprise A/S
Tinvej 10
3060 Espergærde

CVR-nr.: 18 44 35 38
Stiftelsesdato: 22. maj 1995
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse Ulla Degnegaard
Ketty Pedersen
Jørn Berner Pedersen

Direktion Jørn Berner Pedersen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprisevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 290.351 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.361.562 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		3.178.554	3.310.738
Distributionsomkostninger		-127.190	-161.243
Administrationsomkostninger		-2.689.321	-2.468.978
Resultat af ordinær drift		362.043	680.517
Finansielle indtægter		18.833	15.614
Finansielle omkostninger		-9.072	-4.061
Ordinært resultat før skat		371.804	692.070
Skat af årets resultat	1	-81.453	-170.235
ÅRETS RESULTAT		290.351	521.835
Resultatdisponering:			
Udbytte		200.000	500.000
Overført resultat		90.351	21.835
		290.351	521.835

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		920.548	154.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.900	9.100
Materielle anlægsaktiver i alt	2	924.448	163.790
Andre værdipapirer og kapitalandele		77.013	73.101
Deposita		45.659	45.659
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	122.672	118.760
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.047.120	282.550
Råvarer og hjælpematerialer		221.417	230.544
Varebeholdninger i alt		221.417	230.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.147.811	908.591
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.867.978	443.082
Udskudte skatteaktiver		0	23.000
Tilgodehavende koncernskat		15.630	0
Andre tilgodehavender		24.618	14.868
Periodeafgrænsningsposter		179.670	132.237
Tilgodehavender i alt		5.235.707	1.521.778
Likvide beholdninger		1.940.061	2.234.694
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.397.185	3.987.016
AKTIVER I ALT		8.444.305	4.269.566

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		1.661.562	1.571.211
Udbytte		200.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT		2.361.562	2.571.211
Udskudt skat		73.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		73.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.724.967	240.468
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	58.643
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	160.257
Anden gæld		1.210.479	1.092.038
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		3.074.297	146.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.009.743	1.698.355
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.009.743	1.698.355
PASSIVER I ALT		8.444.305	4.269.566
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerskab	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	1.571.211	1.549.376
Tilgang	90.351	21.835
Ultimo i alt	<u>1.661.562</u>	<u>1.571.211</u>
Udbytte:		
Primo	500.000	300.000
Tilgang	200.000	500.000
Afgang	-500.000	-300.000
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>2.361.562</u></u>	<u><u>2.571.211</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-14.547	161.235
Ændring i udskudt skat	96.000	9.000
Skat af årets resultat	81.453	170.235
2. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	4.030.159	3.981.659
Tilgang	880.064	48.500
Afgang	-1.245.925	0
Kostpris, ultimo	3.664.298	4.030.159
Af- og nedskrivninger, primo	-3.875.469	-3.798.050
Afskrivninger	-114.206	-77.419
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	1.245.925	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.743.750	-3.875.469
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	920.548	154.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	107.283	107.283
Kostpris, ultimo	107.283	107.283
Af- og nedskrivninger, primo	-98.183	-92.983
Afskrivninger	-5.200	-5.200
Af- og nedskrivninger, ultimo	-103.383	-98.183
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	3.900	9.100
3. Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris, primo	46.014	46.014
Kostpris, ultimo	46.014	46.014
Opskrivninger, primo	27.087	27.189
Opskrivninger	3.912	-102
Opskrivninger, ultimo	30.999	27.087
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	77.013	73.101
4. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
5. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 90.000 kr. Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier for 1.268.400 kr.

7. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J. Berner Pedersen Holding ApS